[image: image1.jpg]

ГЛАВА  ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	09.10.2017                                                                                         №4

№ ______
пгт Лебяжье

	О назначении публичных слушаний

В соответствии с Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Лебяжский муниципальный район Кировской области, утвержденным решением Лебяжской районной Думы от 21.04.2017 № 85 « Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Лебяжский муниципальный район Кировской области в новой редакции»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить   публичные слушания по   вопросу  «О проекте изменений в Устав муниципального образования Лебяжский муниципальный район Кировской области».
2. Место проведения публичных слушаний – малый зал заседаний администрации района.

3. Дата проведения публичных слушаний – 18 октября 2017 года, время проведения – 10-00 часов.
4. Пригласить к участию в публичных слушаниях глав поселений Лебяжского района, депутатов Лебяжской районной Думы, руководителей организаций и предприятий, население района.
5. Назначить ответственным за извещение населения, организацию и проведение публичных слушаний  заведующую   отделом  по взаимодействию с органами местного самоуправления  Лебяжского района  Логинову Татьяну Ивановну.
6. Логиновой Т.И. в срок до 10 октября 2017 года опубликовать проект изменений в Устав муниципального образования Лебяжский муниципальный район Кировской области  в установленном порядке.

        7. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
Глава Лебяжского района
А.С. Дёмшин